
株式会社 ハウスジーメン 

 

口座振替明細Web 確認サービスのご案内 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、事業者様への口座振替明細（マイナスの場合は返戻）をインターネット上でダウ

ンロードし、ご確認いただくことができるサービスを実施しております。 

つきましては、新たに本サービスをご利用いただくにあたり、後日、ログインに必要なＩＤとパ

スワード設定のご案内を事業者様ご指定のメールアドレス宛にお送りいたしますので、下記情報を

ご記入の上、メールかＦＡＸにて、ご返送をお願いいたします。※メールでのご返送を推奨します。 

お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、閲覧できる明細はご登録後のものからとなります。また、本状と行き違いで直近にご登録

いただきました場合は、次回ご請求時からWeb確認サービスでの対応となりますことをご容赦くだ

さい。 

敬具 

記 

  

御社名  

ご住所  

お電話番号  

ご担当者名  

メールアドレス ※ 
 

 

※メールアドレスは、パソコンのメールアドレスでのご登録をお願いします。 

 ※メールアドレスは、「o（オー）」「0（ゼロ）」など、わかりやくすご記入ください。 

※パスワード設定後は、貴社にて登録メールアドレスの追加が可能です。（最大４つまで） 

ログイン ID・パスワードは共通です。 
 

【返信先】 

メール添付の場合：seikyu@house-gmen.com 

FAXの場合：03-5408-7441 

 

【お問合せ先】 

 TEL：03-5408-7442  mail：seikyu@house-gmen.com 

 株式会社ハウスジーメン 販売管理室 担当：上岡（カミオカ）、永野（ナガノ） 

（受付時間 9：00～17：00） 

以上 

 

弊社使用欄 

 

 

 


